АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015 № 780-па

О признании утратившими силу отдельных
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города
Южно-Сахалинска:
          -  от 01.06.2012 № 1091 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  в  собственность  за
плату земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
    -  от   22.01.2013   №  44   «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.06.2012  №  1091  «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление  в  собственность  за  плату  земельных  участков  для
целей, не связанных со строительством»;
     -  от  18.07.2013  №  1268-па   «О  внесении  дополнения  и  изменений  в
Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление в собственность за плату земельных участков для целей, не
связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1091;
      -  от 08.05.2014    № 797-па   «О внесении изменений и дополнений в
Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление в собственность за плату земельных участков для целей, не
связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1091.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
начальника Департамента по управлению муниципальным имуществом.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин